
同期会開催関係 

昭和５８年度卒業生各位 

同窓会の知らせ 

 

拝啓  

 
秋の風を感じるようになってまいりました 皆様にはご活躍のことと存じます。 
第２回開催よりさらに４年が過ぎてしまいましたが、このたび第 3回同窓会を企画

いたしました。  

下記の予定で事を進めたいと存じます。 

 

記 

 

日時：令和 2年（来年）5月 23 日（土）  

15：00～17：30 星薬科大キャンパス学内ツアー（軽食予定）参加費：3,000 円予定 

18：00～21：00 品川プリンスホテル最上階「TABLE９TOKYO」 

   参加費：10,000 円予定 

 

連絡先：hoshipc59@gmail.com 以下にご記入の上ご返信をお願いいたします。 

お名前 

（旧姓） 

クラス 

一次会 出席 欠席 

二次会 出席 欠席  

PC アドレス 

スマホ あり なし 

LINE あり なし 

携帯アドレス 

差し支えなければ携帯番号 

 

 

第 3 回同窓会企画 発起人 

笠原英城 小野崎真義 町田昌明、岡村律子、小山葉子 

 

 

敬具 

  


